MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rodovia ES-010, Km 6,5 – Manguinhos – 29173-087 – Serra – ES

27 3348-9204

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

CONVOCAÇÃO DE CLASSIFICADOS

EDITAL Nº 01/2013

SELEÇÃO PARA A FUNÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO (IFES), no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação
pertinente, em

parceria com os programas Universidade Aberta do Brasil – UAB e Escola Técnica Aberta do Brasil – e-
Tec, e considerando o disposto no Edital 01/2013 e Resultado Final, convoca o(s) candidato(s) abaixo:

CURSO: Técnico em Administração (TA)

ÁREA: Administração

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

130301278 SEBASTIÃO PEIXOTO DA SILVA 13º

130300734 IVAN ANGELO TOTOLA 14º

130300779 LUCIANA GENELHÚ ZONTA 15º

130300669 WEBIO TAVARES FONSECA DE SOUZA 16º

130300655 SANDRO DE FREITAS NASCIMENTO 17º

Os convocados deverão realizar contato com a Equipe de Capacitação, pelo e-mail
capacitacao.cead@ifes.edu.br,  no período de 27/09 a 04/10/2013.

Serra (ES), 26 de setembro de 2013